2

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 19 tháng 4 năm 2023

ĐIỀU CHỈNH  BỔ SUNG LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 16 năm 2023 (từ ngày 17/4 đến ngày 21/4/2023)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, nay điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo tuần 16, như sau:

THỨ TƯ (ngày 19/4)

SÁNG
1. Hoãn cuộc họp P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Họp thống nhất các nội dung liên quan đến xây dựng các chốt bảo vệ rừng tại các Ban QLRPH Bù Đốp và Đăk Mai.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00,  tại phòng họp B, Sở NN và PTNT.
THỨ NĂM (ngày 20/4/2023).

SÁNG:

1. Bổ sung nội dung: Chi cục Trưởng ủy quyền Lãnh đạo phòng Sử dụng, PTR dự làm việc với Đoàn công tác của Công ty Cổ phần Tập đoàn TH về quy hoạch, pháp lý và hiện trạng các khu đất giới thiệu khảo sát, đề xuất nghiên cứu đầu tư.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư
CHIỀU:

1. Bổ sung nội dung P. Chi cục trưởng Lê Trung: dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang - Trưởng Ban Chỉ đạo quốc gia chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp G, UBND tỉnh.
Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 16 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
Nguyễn Hữu Vững

PAGE